HAITAI PLASTİK ENJEKSİYON MAKİNALARI
İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
model
Moter Gücü
(Kw)
Kapasite
(kg)
Güç (v)
Mix türü
Dış Ölçüler
(mm)
Ağırlık
(kg)
SST-50 1.5 50 AC3 50 / 60HZ  * 830 * 1120 830 130
SST-100 3 100 AC3 50 / 60HZ Rulo türü * 1000 * 1280 1000 190
SSB-50 1.5 50 AC3 50 / 60HZ  * 830 * 1120 830 130
SSB-100 3 100 AC3 50 / 60HZ  * 1000 * 1280 1000 190
SSB-150 4 150 AC3 50 / 60HZ  * 1130 * 1380 1130 250
SSB-200 5.5 200 AC3 50 / 60HZ  * 1200 maksimum x 1500 1200 320
SSM-300 1.5 300 AC3 50 / 60HZ  * 1100 * 2000 1450 400
SSM-500 2.2 500 AC3 50 / 60HZ  * 1100 * 2000 1450 500
SSM-1000 4 1000 AC3 50 / 60HZ  * 1380 * 3100 1580 750
SSM-1500 5.5 1500 AC3 50 / 60HZ Vida türü * 1680 * 3470 1890 1000
SSM-2000 7.5 2000 AC3 50 / 60HZ  * 2000 * 3500 2000 1300
model
Moter Gücü
(Kw)
Kapasite